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ISTITUTO COMPRENSIVO IC VARESE 2 PELLICO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Esercizio finanziario 2019

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C

Pagamenti

 Saldo di cassa alla data 01/01/2019

1

2

3

4

6

5 Residui Attivi

Residui Passivi

7  Avanzo o Disavanzo di 

 amministrazione alla data 01/01/2019

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

10 Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi11

Pagamenti presunti fino a fine esercizio9

Riscossioni presunte fino a fine esercizio8

12  Avanzo o Disavanzo di amministrazione 

 presunto al 31/12/2019

Data 07/01/2019

Anna Maria MAMMANO

IL DIRETTORE S.G.A.

Dr.ssa Anna Rita POLITI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Di cui *

Di cui *
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Di cui *

Di cui *
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158.781,65

0,00

146.008,49

0,00
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0,00

143.056,04

0,00

0,00
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(importi in euro) (importi in euro)
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Totale

(importi in euro)
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Residui esercizi

precedenti

0,00

0,00 0,00

3.035,85

59.776,202.483,75

0,00

(+) 62.259,95

160.326,22

3.035,85

(-)

(=)

(-)

(=)

(+)

(-)

(+)

(-)

0,00

0,00

0,00

0,00

219.550,32

(=)
219.550,32

[4+(5-6)]

[7+(8-9) 
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Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

Mod. cntxmc01 [6.3.1]




